San Pedro Garza García, Nuevo León, de celebrar contrato de Concesión 

a favor de la persona jurídica denominada Inmobiliaria Monternor S.A de 

C.V. por un término de 03-tres años para el uso, aprovechamiento y 

explotación de 02-dos áreas municipales, siendo la primera un polígono 

con una superficie de 1,696.978-mil seiscientos noventa y seis punto 

novecientos setenta y ocho metros cuadrados y el segundo polígono con 

una superficie de 1,535.474-mil quinientos treinta y cinco punto 

cuatrocientos setenta y cuatro metros cuadrados, ubicados en el camellón 

de la Avenida Lázaro Cárdenas cruz con la Calle Diego Rivera en la 

Colonia Residencial San Agustín, en el Municipio de San Pedro Garza 

García, Nuevo León. 

SEGUNDO.- El presente Acuerdo entrará en vigor el día siguiente